
Plavání – jen pro předškoláky

Od 23.1. do 27.2.2019 budou žáci ZŠ každou středu (kromě 13.2. - jarní prázdniny)
jezdit do Vyškova na povinný plavecký výcvik. Jedná se o  5 lekcí po 2 hodinách.
Odjíždět budeme v 8:45, návrat cca ve 12:00. Možnost účastnit se plavání mají v
doprovodu  učitelek  MŠ  i  děti  předškolního  věku.  Protože  účast  dětí  z  MŠ  je
dobrovolná a  nepovinná,  hradí  rodiče  předškoláků  plnou výši  přímých  nákladů,
spojených s výukou plavání (60,- Kč / 1 hod.), na rozdíl od žáků ZŠ, kteří mají výuku
povinnou,  tzn.  tyto  náklady  hradí  škola.  V  bazénu  se  budou  předškolním dětem
věnovat zkušení, plně kvalifikovaní učitelé plavání. 

Kolik budete v případě zájmu platit:

Doprava: bude se jezdit společným autobusem se ZŠ, máme požádáno o 
dotaci, takže doplatek bude minimální, pokud dotace pokryje 
veškeré náklady, tak žádný.

Výuka: 10 hod. x 60,- Kč = 600,- Kč. S platbou počkejte, až budete paní 
učitelkou vyzváni.

Rodiče předškoláků, pokud máte zájem, aby vaše dítě
na plavání jezdilo, nahlaste se paní vedoucí učitelce MŠ,
která vaše dítě zapíše na seznam. 

Křižanovice, 19.12.2018 Mgr. Miroslav Merta
ředitel školy


